



MURSP00BP6QY



MĚSTO ROSICE
Místostarosta
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS:

DATUM:

20.8.2018

VHS plus, spol. s r.o.
Dobšická 3580/17
671 82 Znojmo

Objednávka

Objednáváme opravu dešťové vpusti a opravu chodníku v lokalitě Kamínky dle předložené nabídky ze dne 9.8. 2018 za cenu celkem 61 328 bez DPH . Termín dodání do 31.8.2018.

Pro konzultaci je Vám k dispozici investiční technik města Rosice

S přáním pěkného dne

S přáním pěkného dne
Ing. František Brim
místostarosta

objednávku akceptujeme

ROZPOČET

Stavba: Rosice, oprava dešťové vpusti (pro město Rosice)

Objekt: Stavební řešení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 345,00

1 Zemní práce 5 011,00

1	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,480	7 030,00	3 374,00
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,250	580,00	725,00
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,250	79,00	99,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,250	230,00	288,00
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,250	15,00	19,00
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,500	180,00	450,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,670	84,00	56,00

5 Komunikace pozemní 120,00

8	573411	Asfaltový nátěr SIKA	m2	1,000	120,00	120,00
---	--------	----------------------	----	-------	--------	--------

8 Trubní vedení 7 122,00

9	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	1,500	445,00	668,00
10	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	460,00	460,00
11	59221645	komplet vpustňový základní (pero, drážka)betonový	kus	1,000	4 480,00	4 480,00
12	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,580	2 610,00	1 514,00

997 Přesun sutě 92,00

13	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku	t	0,688	134,00	92,00
----	-----------	--	---	-------	--------	-------

Celkem (bez DPH) 12 345,00

DPH (21%) 2 592,00

Celkem (vč. DPH) 14 937,00

ROZPOČET

Stavba: Rosice, ATS Kamínky

Objekt: Parkoviště pro město Rosice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 48 983,00

1 Zemní práce 9 743,00

1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,800	150,00	2 520,00
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,800	79,00	1 327,00
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,800	138,00	2 318,00
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,800	15,00	252,00
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	30,240	110,00	3 326,00

5 Komunikace pozemní 23 464,00

6	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	56,000	126,00	7 056,00
7	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	56,000	130,00	7 280,00
8	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	56,000	105,00	5 880,00
9	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	56,000	58,00	3 248,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 272,00

10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	229,00	1 832,00
11	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	8,000	181,00	1 448,00
12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	189,00	4 536,00
13	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	24,000	125,00	3 000,00
14	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	16,000	139,00	2 224,00
15	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	16,000	77,00	1 232,00

998 Přesun hmot 1 504,00

16	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,079	50,00	1 504,00
----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Celkem (bez DPH) 48 983,00

DPH (21%) 10 286,00

Celkem (vč. DPH) 59 269,00